
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN CAO LỘC 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cao Lộc, ngày         tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:  

Mô hình sản xuất lúa lai 3 dòng Syn 98 vụ xuân năm 2023  

tại các xã: Bảo Lâm, Bình Trung, Thạch Đạn huyện Cao Lộc 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LỘC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định 3789/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND huyện Cao 

Lộc Quyết định về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển Kinh tế -Xã hội và dự toán 

Ngân sách nhà nước năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 23/01/2023 của UBND huyện 

Cao Lộc về việc phê duyệt danh mục và nguồn vốn sự nghiệp năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 30/01/2023 của UBND huyện 

Cao Lộc phê duyệt mô hình Mô hình Sản xuất lúa lai 3 dòng Syn 98 vụ xuân năm 

2023  tại các xã Bảo Lâm, Bình Trung, Thạch Đạn, huyện Cao Lộc; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số       

56/BC-TCKH ngày 31/01/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mô hình Sản xuất lúa lai 3 

dòng Syn 98 vụ xuân năm 2023 tại các xã: Bảo Lâm, Bình Trung, Thạch Đạn, 

huyện Cao Lộc, với nội dung sau: 

1. Phần việc đã thực hiện: 7.000.000 đồng. 

2. Phần việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu là 1.684.811.000 

đồng. (trong đó: Nguồn NSNN là 56.000.000 đồng và nguồn đối ứng của nhân dân 

đóng góp là 1.628.811.000 đồng). 

3. Phần việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 695.635.000 đồng.  

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo) 



2 

Điều 2. Chủ đầu tư (Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Cao 

Lộc) căn cứ vào mục tiêu, phạm vi công việc được phê duyệt có trách nhiệm triển 

khai tiếp các bước theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và phát triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước; Chủ tịch UBND các xã: Bảo Lâm, Bình Trung, Thạch Đạn chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.   

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND huyện; 

- Các Phòng: TC-KH, NN&PTNT; 
- Lưu: VT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thịnh 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-03T14:39:01+0700


		2023-02-03T16:08:33+0700


		2023-02-03T16:08:33+0700


		2023-02-03T16:08:33+0700




